

پیام به ششمین کنگره سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور

شنبه، 19 نوامبر 2022 - 23:18

هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)



دوستان گرامی!

درودهای گرم ما
را به مناسبت
برگزاری ششمین
کنگره سازمان
های جبهه ملی
ایران در خارج از
کشور با نام

"کنگره مهسا امینی" که در روزهای ۱۲ و ۱۳ نوامبر برگزار می‌شود، بپذیرید. امیدواریم کنگره شما بحث‌های سازنده‌ای را در موضوعات حاد و مبرمی که جنبش انقلابی با آن روبرو است، پیش ببرد و به جمع‌بندی مطلوب دست یابد.

دوستان گرامی!

کنگره شما زمانی برگزار می‌شود که سپهر سیاسی کشور با شکل‌گیری و تداوم جنبش انقلابی در ۸ هفته گذشته دگرگون شده و چشم‌اندازی جدیدی برای گذار از جمهوری اسلامی و دستیابی به آزادی و دموکراسی گشوده است. جنبش "زن، زندگی، آزادی" که با قتل مهسا امینی پا به حیات گذاشت، در فاصله زمانی کوتاه از جنبش مطالباتی - اعتراضی به جنبش انقلابی فراروئید و کانون قدرت را زیر ضرب گرفت، پشتیبانی جهانی را جلب کرد و همبستگی بی‌سابقه‌ای بین ایرانیان درون مرزی و برون‌مرزی فراهم آورد.

جنبش "زن، زندگی، آزادی" که زنجیره‌ای از خیزش‌ها و جنبش‌های اجتماعی است که از سال ۸۸ شکل گرفته است، با توجه

به گستردگی جغرافیائی اعتراضات، برگزاری اعتراضات در تعداد پرشماری از استان‌ها و شهرها، مشارکت گروه‌های مختلف اجتماعی به ویژه زنان، جوانان و دانشجویان به جرات می‌توان گفت که ما با یک جنبش فراگیر، سراسری و یگ‌پارچه روبرو هستیم که خرده جنبش‌های اجتماعی را در بر گرفته است.

جمهوری اسلامی با کشتار وسیع خیزش دی‌ماه ۹۶ و آبان ۹۸ را خواباند. این بار با وجود کشتار بیش از ۳۰۰ تن و دستگیری بیش از ۱۰ هزار تن قادر نشده است خیابان‌ها را به تسخیر خود در آورد و دانشگاه‌ها و مدارس را تحت کنترل بگیرد. جنبش انقلابی نشان داد که از توان بالائی در مقابل سرکوب برخوردار است. کشتارها و دستگیری نه تنها به خانه‌نشینی معترضین نیانجامیده، بلکه بر شعله‌ور شدن خشم معترضین و اراده آنها برای مقابله با دستگاه سرکوب افزوده است.

دوستان عزیز!

جنبش "زن، زندگی، آزادی" از جنس جنبش‌های جدید و جزو جنبش‌های بدون سر و فاقد رهبری واحد است و اتوریته‌ای برای هدایت این جنبش وجود ندارد. ما با رهبران متعدد میدانی روبرو هستیم که ناشناخته‌اند. اگر جنبش بدون رهبر از کارائی و پایداری در مقابل سرکوب برخوردار است، اما تداوم جنبش، الزامات دوره گذار، برگزاری انتخابات و تشکیل مجلس موسسان کشور ایجاب می‌کند که آلترناتیو حکومت شکل گیرد. جنبش از فقدان آلترناتیو حکومت رنج می‌برد.

جای خوشحالی است که ۶ حزب و سازمان جمهوری‌خواه دموکرات که سازمان شما و حزب ما جزو آن است، مدتی است که وارد روند همکاری شده‌اند. این همکاری می‌تواند گامی در راستای تشکیل ثقل جمهوری‌خواهی باشد. در عین حال ضرورت دارد گفتگو و هماهنگی بین جریان‌ها و فعالان سیاسی دموکرات شکل گیرد و زمینه را برای برآمدهای هم‌زمان و هماهنگ فراهم سازد.

برای کنگره شما موفقیت آرزو می‌کنیم و امیدواریم کنگره به اهداف خود دست یابد.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)